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Verzonden

Bijlage(n)

Geachte mevrouw Roos-Andriesse,

Ten behoeve van de rondvraag bestuur en middelen van 27 februari 2020 stelde u vragen naar
aanleiding van de brief van het college van 4 februari 2020 (2019008447). De collegebrief betrof een
antwoord op vragen van de heer R.M. Slewe, uw voormalig fractiegenoot, over correspondentie naar
aanleiding van een bijeenkomst met bezorgde burgers. In deze brief leest u de reactie van het college.

Vraag 1
Is de heer Kokke politiek of ambtelijk betrokken bij de gemeente (ja of nee volstaat)?

Antwoord 1
Nee.

Vraag 2 ,
Is de mail van de inwoner ook doorgestuurd aan met namen genoemde personen, te weten Fennema,
Bolkestein, Nederveen, De Rooij (ja of nee)
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Antwoord 2
De mail van de inwoner is door het college niet doorgestuurd.

Vraag 3
Zo nee, waarom niet?

Antwoord 3
Het verzoek was gericht aan de griffie.
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Vraag 4
Wat is gedaan met het etc in de mail van de inwoner? Is de mail verstuurd aan nog meer personen die
met name zijn genoemd en geen functie meer vervullen in het gemeentehuis?

Antwoord 4
Zie antwoord 2.

Vraag 5
Waarom is de mail niet geanonimiseerd doorgestuurd aan de heer Kokke en andere personen hier

genoemd?

Antwoord 5
Zie antwoord 2 en 3.

Vraag 6
Waarom is het mailadres van deze inwoner zichtbaar gebleven.

Antwoord 6
Zie antwoord 2 en 3.

Vraag 7

Onder wiens verantwoordelijkheid valt het doorsturen van niet geanonimiseerde privé berichten van
inwoners? Wiens portefeuille betreft dit?

Antwoord 7

Zie antwoord 3.

Een afschrift van deze brief wordt gezonden aan de leden van de raad.

Met vriendelijke groet,

burgemeester en wethouders van Bloemendaal,
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